
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle ustanovení § 217 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále též „ZZVZ“) 

 
 
1. Název ve ejné zakázky:   SSZ – Automatizovaný nástroj pro podporu 

evidence SW aktiv, instalace a implementace do prost edí IIS SSZ 

 
2. Eviden ní íslo ve ejné zakázky ve VVZ:  Z2017-022822 

 

3. Eviden ní íslo u zadavatele: 14/2017-51-56 

 
4. Zvolený druh zadávacího ízení: Otev ené nadlimitní ízení na dodávky 

 
5. Identifika ní údaje zadavatele, p edm t ve ejné zakázky, smluvní cena 
 
 

Název zadavatele eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 

Sídlo zadavatele Praha 5, K ížová 25  

edm t pln ní ve ejné 
zakázky 

Nákup  licencí  pro  13  000  za ízení  (PC,  servery,  tiskárny  a  dalších  
za ízení). 

Služby instalace a implementace do prost edí IIS SSZ (zejména 
instalace nástroje, napojení na servery, PC a ostatní za ízení, 
napojení na MS SCCM, VLSC server, EKIS-SAP, napln ní dat, výstupy, 
integrace s AAA portálem, školení, sou innost p i kategorizaci a 
vyhodnocování). 

Služby expertní podpory a maintenance k dodaným licencím 
poskytované po dobu ty  (4) let. 

Smluvní cena vyplývající ze 
smlouvy 11,815.415,-  K  bez DPH 

 
6. Identifika ní údaje všech uchaze  a jejich nabídková cena 
 

Po . 
. 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

íjmení uchaze e 

Sídlo/místo podnikání, p íp. 
bydlišt  

O Nabídková cena 

bez DPH 

1. Solutia s.r.o. Petrohradská 390/46A, 101 00  
Praha 10 27127982 11,815.415,- K  

2. SOITRON s.r.o. Peka ská 621/7, 155 00  Praha 
5 27270599 12,103.000,- K  

 
 
 



 

 2

7. Identifika ní údaje vybraného uchaze e, od vodn ní výb ru 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
íjmení vybraného uchaze e Solutia s.r.o.  

Sídlo/místo 
podnikání/bydlišt  vybraného 
uchaze e 

 
Petrohradská 390/46A, 101 00  Praha 10 

Od vodn ní výb ru 
nejvhodn jší nabídky 

Byly podány dv  nabídky. Nabídka spole nosti Solutia s.r.o. splnila 
podmínky zadavatele a obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

 
 
 

8. Uvedení ástí ve ejné zakázky, které mají být pln ny prost ednictvím 
poddodavatele 

 
edm t pln ní nebude realizován prost ednictvím poddodavatele. 

 
9. Identifika ní údaje zájemc i uchaze , jež byli vylou eni z ú asti 

v zadávacím ízení a od vodn ní jejich vylou ení 
 
Ze zadávacího ízení nebyli vylou eni žádní uchaze i. 
 
 

10. Identifika ní údaje uchaze , jež byli vylou eni z ú asti v zadávacím ízení 
z d vodu mimo ádn  nízké nabídkové ceny, v etn  od vodn ní 

 
Ze zadávacího ízení nebyli vylou eni žádní uchaze i. 
 
 
11. vod použití jednacího ízení s uve ejn ním, jednacího ízení bez uve ejn ní 

i sout žního dialogu 
 
Jednalo se o otev ené ízení ve smyslu ustanovení § 56 ZZVZ. 
 
12.  D vod zrušení zadávacího ízení 
 
Zadávací ízení nebylo zrušeno. 
 
12. D vod použití jiných než elektronických komunika ních prost edk  p i podání   
      nabídek 
 
Nabídky byly podány elektronicky prost ednictví profilu zadavatele. 
 
13. Osoby, u kterých byl zjišt n st et zájm  
 
U žádných osob nebyl zjišt n st et zájm . 
 
 
 



 

 3

14. D vod nerozd lení zakázky na ásti 
 
Vzhledem k p edm tu zakázky nebylo rozd lení na ásti technicky možné ani d vodné. 
 
15. Od vodn ní stanovení požadavku na prokázání obratu 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ro ního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 ZZVZ. 
 

  
 

Razítko zadavatele V Praze dne: 18. 4. 2018 

 

 

Ing. Milan Shrbený v.r. 

editel sekce informa ních a komunika ních 
technologií 

 


		2018-04-18T11:55:37+0200
	Ludmila Hnutová




